
                                                                                                                                                            

 

 

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

   2 9 . 0 1 . 2 0 1 4                          №     1 6  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Рассмотрев внесённый Губернатором Владимирской области проект закона 

Владимирской области «Об утверждении заключения соглашения № 13 от 8 ок-

тября 2013 года о внесении изменений в договор от 19 мая 2008 года № 19-ЗС о 

долевом финансировании региональных адресных программ по проведению ка-

питального ремонта многоквартирных домов и (или) переселению граждан из 
аварийного жилищного фонда», Законодательное Собрание Владимирской облас-

ти ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Принять Закон Владимирской области «Об утверждении заключения со-

глашения № 13 от 8 октября 2013 года «О внесении изменений  в  Договор от 
«19» мая 2008 г. № 19-ЗС о долевом финансировании региональных адресных 

программ по проведению капитального ремонта многоквартирных домов и (или) 

переселению граждан из аварийного жилищного фонда» с учетом поправок. 

2. Направить указанный Закон Губернатору Владимирской области для под-

писания и официального опубликования. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель  

Законодательного Собрания                                                                     В.Н. Киселёв 

 
  

О Законе Владимирской области «Об утверждении заключе-

ния соглашения № 13 от 8 октября 2013 года «О внесении из-

менений в Договор от «19» мая 2008 г. № 19-ЗС о долевом фи-

нансировании региональных адресных программ по проведе-

нию капитального ремонта многоквартирных домов и (или) 

переселению граждан из аварийного жилищного фонда» 

 


